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Med SKD Euroconf som partner öppnas dörrar-
na till hundratals konferensställen i Sverige 
och i övriga världen. Vi besöker och utvärderar 
regelbundet konferensanläggningar för att hitta 

rätt lokal och miljö för varje enskilt arrangemang. 
Som en av Sveriges största inköpare av hotell- 
och konferenstjänster får vi unika rabatter och 
förmåner som vi för vidare till våra kunder. 

I vår stora databas finns konferensanläggningar, 
aktivitetsarrangörer, transportbolag, artister och 
talare. Vårt kontaktnät gör att vi alltid kan hjälpa 
dig att hitta ett passande arrangemang i Sverige 
eller utomlands. Du får rätt kompetens och hjälp 
oavsett om det handlar om att arrangera ett mindre 

frukostseminarium, en kick-off för säljkåren eller 
hanteringen av tusentals seminariedeltagare 
under flera dagar. Det viktigaste är att vi kan 
frigöra tid för dig att delta istället för att oroa 
dig för praktiska detaljer. Med vår erfarenhet får 
du snabbt rätt lösning. Vi vet hur man undviker 
fallgroparna. Din framgång är vår framgång och 
därför finns inget utrymme för misstag, oavsett 
om det handlar om digital teknik, ett event eller 
deltagarnas säkerhet. Våra erfarna projektledare 
tar dig steg för steg genom processen oberoende 
av storleken på ditt möte. Du frigör tid till plane-
ring av innehåll och budskap medan vi tar hand 
om allt från hotellrum och bussar till underhåll-
ning och logistik. Vi kan avlasta dig med valda 
delar eller helheten. Det är du som bestämmer 
hur mycket hjälp du behöver av oss.

Alla lyckade affärer, nya idéer och kunskaps-
överföring har ett gemensamt, de börjar med ett 
möte. Oavsett storleken på mötet krävs kunskap 
och noggranna förberedelser. Inom SKD Euroconf 
har vi mer än 30 års erfarenhet av möten. Vi har 
hjälpt tusentals organisationer, myndigheter och 
företag världen över. Att vi har den kunskap som 
krävs vet de över 350 000 deltagare som deltagit 
i de små och stora möten som vi arrangerade 

under 2008. Tillsammans inom SKD Euroconf 
skapar vi mervärden och inspiration som svetsar 
samman dina deltagare. Vi organiserar och iscen-
sätter framgångsrika möten som bygger broar 
mellan deltagare från olika bakgrunder, kulturer 
och länder. Att skapa rätt möten kräver ett tätt 
och bra samarbete. Därför arbetar vi alltid nära 
våra uppdragsgivare. Som uppdragsgivare får du 
tillgång till hela vår erfarenhet och vägledning. 

Vi kan konsten att inspirera människor

Bokning och planering

Från idé till genomförande
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Behöver du förankra en idé, fördjupa ett budskap 
eller förtydliga företagets kärnvärden? Vi hjälper 
dig att skapa minnesvärd kommunikation. Rätt 
event bjuder dina mötesdeltagare på upplevelser 
tillsammans med ny inspiration. Vill du lansera 
en ny produkt, genomföra en roadshow genom 
landet, sjösätta en mässproduktion, arrangera en 

kick-off, en fest eller ett arena-arrangemang? 
Då står våra specialister inom event marketing 
till ditt förfogande. Du får tillgång till ledande 
strateger och kreatörer som hjälper dig med 
allt från kommunikationsplattformar, kreativa 
upplägg till själva genomförandet.

                SKD Euroconf skapar värde för dig  
             genom prisförhandling och kvalitets-   
          kontroll. Vi åtar oss allt det praktiska och 
administrativa kring din bokning. Därigenom 
besparar vi dig i genomsnitt fem timmars arbete. 
Vi arbetar långsiktigt med våra partners och 

kan deras anläggningar. Nytt för 2009 är att vi 
har skrivit avtal med över 30 premiumpartners 
som garanterar oss bästa pris över året. Hos 
oss får du snabb återkoppling, klara och tydliga 
bekräftelser och offerter. Vi ger dig alltid en hög 
personlig service och föreslår de anläggningar 
som bäst uppfyller dina krav och behov. Om ditt 
företag väljer att bli ramavtalskund så finns det 
fler fördelar. Du får en eller flera kontaktper-
soner som  förstår dina behov, ger dig skräddar-
sydd service och hjälper dig att styra mot dina 
kvalitetsmål. Du beställer alla tjänster från en 
leverantör och får allt på en faktura. Vi levererar 
detaljerad statistik över ditt företags möteskost-
nader vilket ger er en god överblick över ert 
konfererande och möjliggör styrning mot era 
kostnadsmål.

Vill du veta mer? Ring vår försäljningsavdel-
ning på 020-75 80 80.

Vi vet att många av våra kunder har investerat 
mycket i att bedriva en så miljövänlig verksam-
het som möjligt. Vi vill därför kunna erbjuda dig 
möjligheten att välja en konferensanläggning 
där ditt arrangemang hanteras på bästa tänk-
bara sätt ur ett miljöperspektiv. Under 2008 
etablerade SKD Euroconf begreppet ”Gröna kon-
ferenser” på marknaden. Vi utvecklade ett eget 
miljöindex tillsammans med ledande experter 
inom området. Sedan utvärderades majoriteten 
av våra anläggningar i en detaljerad miljöenkät 
och rankades enligt miljöindex. Genom att välja 

en anläggning med ett högt index kan du aktivt 
verka för en bättre miljö. SKD Euroconf var själv-
klart också först i branschen med att bli miljöcer-
tifierade enligt ISO 14001:2004.

Vi skapar värde för våra kunder

Vi driver utvecklingen av ”Gröna Konferenser”

Möten i form av event som berör
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Låter det här intressant? 
Vi berättar gärna mer om vad som krävs före, under och efter ett möte, en 

konferens eller ett event. Med vår hjälp kan vi få dina möten att bli upplevelser 
som deltagarna talar om och minns länge.

Den största skillnaden mellan att konferera 
utomlands och på hemorten är de ökade kraven 
på planering. Med vårt nätverk och vår lokala 
kännedom fungerar vi som den förlängda armen 
på varje destination. Det spelar ingen roll om det 
handlar om ett mindre möte på Kastrup eller ett 

internationellt kundevent i Paris. Oavsett syfte 
blir det alltid en speciell sammanhållning när 
man förlägger konferensen utomlands. Dess-
utom kan det vara billigare än du tror. Ring oss 
så får du veta mer!

Vår konferensguide erbjuder över 300 olika typer 
av mötesanläggningar och aktivitetsarrangörer. 
Vi kan erbjuda allt från konferenshotell, herr-

gårdar, slott, värdshus, kursgårdar till sport-
anläggningar och konferenscenter. Här får du all 
information om samtliga anläggningar och deras 
kapacitet rörande konferenslokaler, hotellrum 
mm. Du får också all viktig information som rör 
kringarrangemangen runt dina möten. Till exem-
pel, bussbolag, båtar och aktivitetsarrangörer. Du 
kan söka i olika typer av register och vi har kartor 
till alla våra anläggningar samt en avståndstabell 
till större orter i Sverige. Allt förpackat i en elegant 
och överskådlig konferensguide. Enklast beställer 
du din katalog genom att ringa till oss på: 
020-75 80 80 eller mejla till info@konferens.se.

• Kostnadsfri bokning av konferenslokaler 
   och logi
• Prisförhandling
• Resor och logistik
• Projektledning och samordning
• Registrering och kommunikation med 
   deltagarna
• Sponsor- och utställarhantering
• Events

• Marknadsföring och PR
• Produktion av hemsidor
• Socialt program och arrangemang
• Värdar/värdinnor
• VIP- och föreläsarhantering
• Ekonomihantering och budgetering
• Fakturering, löpande bokföring och 
   momsredovisning
• Mötesstatistik

Konferera utomlands är enklare än du tror!

Så här beställer du vår konferenskatalog

Här är ett axplock av våra tjänster
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SKD Euroconf är en av Nordens ledande 
mötes- och konferensorganisatörer. Vi arrangerar alla 

typer av möteslösningar för organisationer, företag och offentlig 
verksamhet. Varje år hanterar vi kvalitetssäkrade möteslösningar, 
konferenser och events för över 350 000 deltagare världen över. 

Allt från lokala möten med ett fåtal personer till 
internationella kongresser.

SKD EUROCONF AB INGÅR I CONGREX GROUP, ETT AV VÄRLDENS 
LEDANDE KONFERENS- OCH MÖTESFÖRETAG MED SAMLAD EXPERTIS INOM HANTERING AV 

FÖRETAGSMÖTEN, EVENTS, UTSTÄLLNINGAR OCH KONGRESSER.

SKD EUROCONF ARRANGERAR OCH ADMINISTRERAR MÖTEN, KONFERENSER OCH EVENTS 
I SVERIGE OCH INTERNATIONELLT. GENOM VÅRA KONTOR I STOCKHOLM, GÖTEBORG, LUND, UPPSALA OCH 

KÖPENHAMN HAR VI NÄRA KONTAKT MED VÅRA KUNDER OCH LEVERERAR KVALITETSSÄKRADE 
MÖTESLÖSNINGAR TILL FÖRETAG, MYNDIGHETER OCH ORGANISATIONER.

SKD EUROCONF AB, TELEFON: 020-75 80 80. INFO@KONFERENS.SE, WWW.KONFERENS.SE

SKD EUROCONF ÄR CERTIFIERAT ENLIGT ISO 9001:2000 OCH ISO 14001:2004
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